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Indgåelse af aftale med TRUST II vedr. Arena Skole og 
Fritid 
 

Resumé 

I december 2024 indgik Byggeri København (ByK) og BAM Danmark 

(BAM) en aftale om, at BAM udtræder af kontrakten for byggeriet af 

Arena Skole og Fritid. ByK har efterfølgende været i dialog med ByKs 

strategiske partnerskab TRUST II om at indgå en aftale om, at TRUST II 

overtager og færdiggør byggeriet. Sagen er til orientering. 

 

Sagsfremstilling 

Byggeri København har i dag indgået en aftale med det strategiske part-

nerskab TRUST II om, at TRUST II går i gang med at undersøge bygge-

riet, og hvad der mangler, før det kan færdiggøres - en såkaldt indle-

dende aftale.  

 

TRUST II er valgt dels på baggrund af Byggeri Københavns gode erfa-

ringer i partnerskabet og dels fordi, at det er muligt at indgå en aftale 

hurtigere end en traditionel udbudsproces, som ellers vil forlænge byg-

geriet. Dette skyldes, at det strategiske partnerskab er indgået som en 

rammeaftale, og udbudspligten derfor er løftet. 

 

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at sige noget om, hvornår 

byggeriet er endelig færdigt. Efter afslutningen af den indledende af-

tale vil ØU blive orienteret om tidsplan og økonomisk konsekvens for 

færdiggørelsen af byggeriet af Arena Skole og Fritid. Efter den indle-

dende aftale vil det være muligt at vurdere en tidsplan og afslutning af 

byggesagen. Efter sommerferien 2025 vil ByK kunne foretage en tids-

mæssig vurdering af byggeprojektets færdiggørelse. 

 
Interessenter og opmærksomhedspunkter 

Elever, forældre og medarbejdere på Arena Skole og Fritid orienteres 

via det ugentlige nyhedsbrev. Herudover vil branchemedier blive orien-

teret om aftalen.  

 

Byggeri Københavns hjemmeside vil herudover blive opdateret med in-

formation om aftalen med TRUST II. 
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Økonomi 

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser. 

 

Videre proces 

ØU orienteres igen, når der foreligger flere detaljer om tidsplan og øko-

nomi efter sommerferien.  


